
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726977

Prodej samostatného RD, 1422 m2, Hlohovice (okres Rokycany)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Prodej samostatného RD, 1422 m2,
Hlohovice (okres Rokycany)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31291 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hlohovice (okres Rokycany)

Prodej samostatného RD, 1422 m2, Hlohovice (okres
Rokycany)

, Rodinný dům v Hlohovicích u Radnic k prodeji

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům v malebné obci Hlohovice u
Radnic, který je ideální pro ty, kdo hledají klidné bydlení v přírodě.
Tento dům je po rozsáhlé rekonstrukci a je připraven na dokončení
podle vašich představ. Dům je moderně zařízen s velkou kuchyní
spojenou s obývacím pokojem a krásnou koupelnou, která je
bezbarierová. Je zde zavedená nová elektřina a voda - trubky nové
a měděné. Dům se sice nachází v centru obce, avšak naprosto
klidném. 

Velikost: 4+kk 
Topení: Krb + elektřina
Okna: Plastová
Střecha: Kompletně zrekonstruovaná
Sklep: Ano

Co je třeba dokončit:
Dva pokoje a kousek chodby. Materiál pro dokončení chodby či
pokojů je již zahrnut v ceně (beton, obklady, dlažba).

Dům je vybaven plastovými okny a novou střechou. Pro vytápění je
k dispozici krb a elektrické topení, které poskytují komfort i v
chladnějších měsících.

Před domem se nachází krásný rybníček, který přidává na
atraktivitě této nemovitosti a poskytuje skvělé místo pro relaxaci a
odpočinek na čerstvém vzduchu. Dům má také rozsáhlou zahradu.
V okolí se nacházi potraviny, pošta, hospůdka i dětské hřiště. 

Pro více informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Tato
nabídka je ideální příležitostí pro ty, kdo chtějí dokončit svůj domov
podle svých představ a přitom žít v krásné lokalitě s přírodním
okolím.

Martínková Nicole
Realitní makléřka  
Telefon: 704 055 999
Email: z

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a přijďte se podívat na
váš budoucí domov v Hlohovicích u Radnic! Ev. číslo: 31291.
Energetický štítek: G (20 kWh/m2/rok).

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726977

Prodej samostatného RD, 1422 m2, Hlohovice (okres Rokycany)

CENA: (za nemovitost) 4 995 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

1422

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1422

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 172

Užitná plocha (m2) 1422

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Nicole Martínková - Realitní

makléřka
Mobil: 704 055 999
ready@home4people.cz

2 / 2


